ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 03 de julho de 2019.

Oficio Nº 057/GAB

Ao Exmo Sr.
MATEUS OLIVEIRA GARCIA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Assunto: Ofício nº129/2019

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação

às Proposições do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho Pacheco Santos:

Proposição nº 019/2019

Solicitação encaminhada à Secretaria de Educação, ressaltando-se, desde já, que o

Poder Executivo apoiará, no que estiver ao alcance, à realização do referido encontro.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Calderipe:

Proposição nº 043/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº 044/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº 045/2019

A solicitação será analisada.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Mateus Garcia:

Proposição nº 018/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito,

para análise do Conselho de Trânsito.

Proposição nº 019/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Ronaldo Costa Madruga:

Proposição nº 020/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

    Atenciosamente,

        José Antônio Duarte Rosa
                            Prefeito Municipal.